

21.10.2015

Rekisterinumero: 151.335

YHDISTYKSEN SÄÄNNÖT

Nimi:	Numibia Racing Team ry
Kotipaikka:	Mäntsälä
Osoite:	Mönkäreenmäki 15 04220 Kerava
Rekisterinumero:	151.335
Merkitty rekisteriin:	13.09.1989
Jäljennös annettu:	21.10.2015

1 Yhdistyksen nimi ja kotipaikka

Yhdistyksen nimi on Numibia Racing Team ry. Kotipaikka on Mäntsälä. Yhdistys on perustettu 18.10.1988. Yhdistystä nimitetään näissä säännöissä kerhoksi ja Suomen Moottoriliitto ry:tä liitoksi. Yhdistyksen lyhenne on NRT.

2 Tarkoitus ja toiminnan laatu

Kerhon tarkoituksena on kehittää ja ylläpitää jäsenissään innostusta moottoriurheiluun ja moottoripyöräilyyn erityisesti lakien, asetusten, liikennejärjestyssääntöjen ja urheilun hengessä sekä kasvattaa jäsenissään ajokulttuurin vaatimuksista selvillä olevia taitavia ja huolellisia urheilijoita ja toimitsijoita. Tarkoituksen toteuttamiseksi kerho järjestää kilpailuja, näytöksiä, koulutus- ja opetustoimintaa, valmennus- ja harjoitustoimintaa, nuorisotoimintaa, tiedotus- ja suhdetoimintaa, kokouksia, luento-, yms. vastaavia seuran toimintaa tukevia tilaisuuksia.

Kerho kiinnittää ehdotusten, anomusten ja aloitteiden kautta toiminta-alueensa viranomaisten ja muiden yhteisöjen huomiota. Kerho pyrkii omatoimisesti moottoripyöräily- ja autourheilun kehittämiseen. Kerho voi hankkia ja hoitaa moottoriurheilulle tarpeellisia ajoharjoittelu- ja kilpailupaikkoja.

Toimintansa tukemiseksi kerho voi

21.10.2015

-hankkia varoja järjestäen keräyksiä ja arpajaisia.
-ottaa vastaan lahjoituksia ja testamentteja sekä omistaa toimintaansa varten tarpeellisia kiinteistöjä ja irtainta omaisuutta.

Kerho ei puutu uskonnollisiin ja valtiollisiin kysymyksiin.

3 Jäsenet

Kerhon jäseneksi voi liittyä jokainen, joka hyväksyy kerhon tarkoituksen ja säännöt. Hallitus hyväksyy jäsenet kokouksissaan kirjallisen hakemuksen perusteella.

Kerhon jäsenet ovat aikuisjäseniä, nuorisojäseniä, kunniajäseniä ja kannattavia jäseniä.

Aikuisjäseneksi voi päästä jokainen liittymisvuonna 16 vuotta täyttävä tai sitä vanhempi.

Nuorisojäseneksi voi päästä jokainen, joka on alle 16-vuotias. Nuorisojäsen siirtyy oman suostumuksensa mukaisesti aikuisjäseneksi sen vuoden alusta, jona hän täyttää 16 vuotta.

Kunniajäseneksi voi kerhon kokous kutsua hallituksen esityksestä henkilön, joka on erityisen ansiokkaasti toiminut kerhon tarkoituksen toteuttamiseksi. Kunniapuheenjohtajaksi voidaan vuosikokouksessa valita hallituksen puheenjohtajana ansiokkaasti toiminut henkilö.

Kannattavaksi jäseneksi voi päästä jokainen henkilö tai oikeuskelpoinen yhteisö, joka haluaa tukea kerhon toimintaa suorittamalla vuosikokouksen määräämän kannatusmaksun.

4 Jäsenen eroaminen ja erottaminen

Jäsenen on ilmoitettava erostaan kirjallisesti hallitukselle tai sen puheenjohtajalle tai suullisesti kerhon yleisissä kokouksissa niin, että eropyyntö kirjataan kokouksen pöytäkirjaan. Hän on vapaa jäsenyydestä seuraavan kalenterivuoden alusta lukien. Eronneella jäsenellä ei ole oikeutta vaatia takaisin kerholle suorittamiaan maksuja.

Hallitus voi erottaa jäsenen, jos tämä ei täytä sääntöjen mukaisia velvollisuuksia, toimii vastoin kerhon tarkoitusta tai menettelyllään huomattavasti vahingoittaa yhdistystä. Erottispäätös tulee voimaan heti ja sen katsotaan tulleen asianomaisen tietoon viisi (5) päivää sen jälkeen, kun kirje on lähetetty hänelle.

Jäsen joka ei ole suorittanut jäsenmaksujaan kahden (2) peräkkäisen vuoden ajalta, katsotaan eronneeksi kerhosta.

21.10.2015

Erotetulla ei ole oikeutta vaatia takaisin seuralle suorittamiaan maksuja.

5 Liittymis- ja jäsenmaksu

Jäseniltä perittävän liittymis- ja jäsenmaksun suuruudesta, erikseen kaikille jäsenryhmille määrää seuran vuosikokous.

Kerhon jäsenen on maksettava kerhon vuosikokouksessa vahvistettu jäsenmaksu vuosittain viimeistään sille määriteltyyn eräpäivään mennessä. Kerhoon kuluvan toimintakauden aikana liittyneiden jäsenten on suoritettava jäsenmaksu viimeistään kaksi (2) kuukautta jäseneksi hyväksymisen päivästä. Kokouksessa on äänioikeus vain maksuvelvoituksensa hoitaneilla jäsenillä.

6 Hallitus

Kerhon toimintaa johtaa ja sen taloutta ja omaisuutta hoitaa sääntöjen ja kerhon kokousten päätösten mukaisesti vuosikokouksen valitsema hallitus, joka on myös seuran virallinen edustaja.

Hallitus voi lisäksi asettaa avukseen toimivia jaoksia ja työryhmiä sekä päättää niiden tehtävistä ja toimivallasta.

Hallitukseen kuuluu puheenjohtaja, joka valitaan vuosittain sekä kahdeksan (8) muuta varsinaista jäsentä sekä kaksi (2) varajäsentä.

Hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan, sihteerin ja rahastonhoitajan.

Hallituksen jäsenet ja varajäsenet, lukuun ottamatta puheenjohtajaa, valitaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan siten, että vuosittain puolet on erovuorossa.

Hallitus kokoontuu puheenjohtajan tai hänen ollessa estyneenä varapuheenjohtajan kutsusta ja on päätösvaltainen vähintään viiden (5) jäsenen ollessa saapuvilla.

Hallituksen kokouksissa päätetään kaikki asiat yksinkertaisella äänten enemmistöllä. Äänten mennessä tasan ratkaisee puheenjohtajan ääni. Jos yksikin hallituksen jäsen sitä vaatii on äänestys toimitettava suljetuin lipuin. Äänten mennessä tasan suljetussa lippuäänestyksessä ratkaisee arpa.

Jos hallituksen jäsen eroaa ennen toimintakautensa päättymistä, valitaan uusi jäsen seuraavassa kerhon kokouksessa hänen jäljellä olevaksi toimintakaudeksi.

21.10.2015

7 Hallituksen päätehtävät

1. Johtaa kerhon toimintaa sen tarkoitusperien toteuttamiseksi.
2. Hyväksyä uudet jäsenet ja erottaa jäsenet ottaen huomioon näiden sääntöjen määräykset sekä pitää jäsenluetteloa.
3. Valita sihteeri, rahastonhoitaja ja tiedottaja sekä tarvittaessa jaostojen yhteyshenkilöt.
4. Hoitaa kerhon asioita tarvittaessa jaostojen avulla.
5. Vastata kerhon omaisuudesta ja taloudenhoidosta, vastata kerhon kirjanpidosta.
6. Kutsua ja valmistella kerhon kokoukset sekä toimeenpanna kokouksen päätökset.
7. Ehdottaa liitolle ansiomerkkien saajat ja jakaa kerhon ansiolevykkeet ym. merkit.

8 Nimen kirjoitus

Kerhon nimen kirjoittavat hallituksen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja jompikumpi yhdessä sihteerin tai rahastonhoitajan kanssa.

9 Kerhon kokoukset

Hallitus kutsuu kerhon jäsenet vuosittain maalis-huhtikuussa pidettävään vuosikokoukseen ja tarvittaessa ylimääräisiin kokouksiin.

Kerhon ylimääräiset kokoukset kutsutaan koolle samalla tavalla kuin vuosikokouskin. Ylimääräinen kokous pidetään silloin kun kerhon kokous niin päättää tai kun hallitus katsoo sen tarpeelliseksi tai kun vähintään kymmenesosa (1/10) kerhon äänioikeutetuista jäsenistä on tehnyt siitä kirjallisen perustellun esityksen hallitukselle. Puhetta ylimääräisessä kokouksessa johtaa hallituksen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja.

Kutsu vuosikokoukseen on julkaistava kerhon nettisivuilla vähintään seitsemän (7) päivää ennen kokousta.

Vuosikokouksessa käsitellään seuraavat asiat:

1. kokouksen avaus
2. valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi (2) pöytäkirjantarkastajaa sekä kaksi (2) äänenlaskijaa
3. todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
4. hyväksytään työjärjestys
5. esitetään tilinpäätös, vuosikertomus ja tilintarkastajien lausunto
6. päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille vastuuvollisille
7. vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä liittymis- ja jäsenmaksujen suuruudet seuraavalle toimintakaudelle

21.10.2015

8. valitaan hallituksen puheenjohtaja vuodeksi kerrallaan, varsinaiset jäsenet ja varajäsenet erovuoroisten tilalle, toiminnantarkastaja sekä varatoiminnantarkastaja.

9. käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat

10 Pöytäkirjat

Kerhon hallituksen kokouksista on pidettävä pöytäkirjaa. Kerhon kokousten pöytäkirjat on kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin allekirjoitettava ja valittujen pöytäkirjantarkastajien tarkistettava mahdollisimman pian.

11 Tilivuosi ja toiminnantarkastus

Kerhon tilit päätetään kalenterivuositain. Tilinpäätös ja toimintakertomus on annettava toiminnantarkastajalle viimeistään neljä viikkoa ennen vuosikokousta. Toiminnantarkastajan tulee antaa kirjallinen lausuntonsa hallituksen määräämään ajankohtaan mennessä.

12 Yhdistyksen purkaminen ja sääntöjen muuttaminen

Jos kerho purkautuu tai lakkautetaan, siirtyvät jäljelle jääneet varat Suomen Moottoriliitto ry:n säilytettäväksi. Jos vastaava rekisteröity yhdistys perustetaan paikkakunnalle kymmenen (10) vuoden sisällä, luovutettakoon varat sille, muuten liitettäköön liiton rahastoihin, tai jos tätä liittoa ei ole, annettakoon varat jollekin moottoripyöräilyä edistävälle oikeuskelpoiselle yhdistykselle. Päätös seuran purkamisesta voidaan tehdä ainoastaan vuosikokouksessa. Tällöin vaaditaan, että vähintään kolme neljäsosaa (3/4) äänestyksessä annetuista äänistä puoltaa päätöstä.

Päätös näiden sääntöjen muuttamisesta on tehtävä kahdessa perättäisessä kokouksessa, jolloin ehdotusten kummassakin kokouksessa on saavutettava kolme neljäsosaa (3/4) äänten enemmistö annetuista äänistä käydäkseen kokouksen päätöksestä.

Kokouskutsussa on mainittava sääntöjen muuttamisesta tai yhdistyksen purkamisesta.

13 SML säännöt ja Yhdistyslain säännökset



21.10.2015

Mikäli näissä säännöissä ei toisin määrätä, kerhon toiminnassa noudatetaan voimassa olevan Suomen Moottoriliitto – Finlands Motorförbund ry:n sääntöjä ja yhdistyslain säännöksiä.

Tiedot on tulostettu koneellisesti yhdistysrekisterijärjestelmästä. Patenti- ja rekisterihallituksen paperille tulostettuna asiakirja on alkuperäinen ilman allekirjoitusta.